教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：林于馨
電　話：04-37061144
電子郵件：e-1358@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國113年1月19日
發文字號：臺教國署原字第1130006827A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：函轉國立臺灣圖書館「2023年臺灣台語、客語漢詩吟唱競
賽」得獎影音，敬請持續鼓勵學生踴躍參與，請查照。

說明：
一、依據教育部113年1月12日臺教社(四)字第113000163號函辦

理。
二、為落實「國家語言整體發展方案」，強化本土語言之傳承

與推廣，教育部首次請國立臺灣圖書館辦理112年度臺灣漢
詩吟唱研習、漢詩發展與吟唱推廣特展以及比賽等相關一
系列之活動，鼓勵全國各級學校及社教機構營造有利學習
本土語言的友善環境。

三、旨揭競賽已於112年12月16日辦理完竣，國小、國中、高中
3組參賽者共計31人得獎。各組臺灣漢詩吟唱競賽第一名
得獎者現場吟唱影音已公布於國立臺灣圖書館網頁
(https://www.ntl.edu.tw/sys.content.asp?
mp=1&CuItem=88433)，提供各界觀賞。

四、為落實「國家語言發展法」，持續傳承母語的功能，請學
校鼓勵學生持續參與相關活動及競賽。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校(國立羅東高級商業職業
學校、國立苗栗高級中學、國立花蓮女子高級中學除外)

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
113/01/22

1130000592

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁